REQUERIMENTO     Nº       394             ⁄2008.

EMENTA:  ao  Sr.  Prefeito  Municipal  João  Antônio  Salgado  Ribeiro,  junto  a  Subprefeitura  e
Departamento Competente, solicitando Informar sobre a possibilidade de estar fazendo a troca da tampa
da boca de lobo, da Rua Engenheiro Plínio de Queiroz, na Vila  São José, Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que a tampa esta quebrada;

Considerando que é um pedido dos moradores desse Bairro;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário desta Casa de Leis, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal João
Antônio Salgado Ribeiro, junto a Subprefeitura e Departamento competente, solicitando Informar sobre a
possibilidade de estar fazendo a troca da tampa da boca de lobo, da Rua Engenheiro Plínio de Queiroz, na
Vila  São José, Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Novembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES - CAL